SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº. 117/2024/SAF

EDISLANIA SIMIAO DA SILVA RODRIGUES,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS E GESTORA DO FUNDO GERAL, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ART 5° DA LEI
MUNICIPAL N°829 DE 15/12/2021;

RESOLVE:
Art. 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no
Art.1° da Lei N°829/2021, o Senhor FRANCISCO
DARIOMAR RODRIGUES SOARES, ocupante do cargo
de PREFEITO MUNICIPAL, 01 (uma) diária para a
Cidade de FORTALEZA – CE, no dia 29 novembro de
2024, onde irá na Superintendência de Obras Públicas –
SOP e na Casa Civil, para tratar de assuntos do interesse
do Município.

§1°. O valor da diária é de  R$600,00 (seiscentos
reais) conforme disposto no Anexo I da lei 829/2021

§2°. Fica o Gestor autorizado a ordenar o pagamento do total
de R$600,00 (seiscentos reais) da diária.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 28 de novembro
de 2024

EDISLANIA SIMIAO DA SILVA RODRIGUES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
RG N°: 2006029102707 SSPDS/CE
CPF N°: 170.745.808-13
ENDEREÇO: Rua Joaquim Soares da Silva, 237, Centro –
Altaneira/CE

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:CB2267A6

10/12/24, 10:07

1/1